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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MAGNI LUCA 27/02/64  103334 11 PTCHISI

CARACCIOLO STEFANO 21/05/66  103887 32 BGCRESI

BATTIGALLI PIERPAOLO 18/06/61  140993 43 MIMANSI

FRANCHI FABIO 22/07/62  102883 64 GESCHSI

BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO 15/01/65  119712 75 PDPETSI

TORALDO EDOARDO 01/03/62  121032 86 RMATHSI

COZZI ANDREA 10/04/61  104041 97 VAPPRSI

FENOGLIO MARCO 17/05/67  103833 118 VCPROSI

SANTINI LUCIO 16/06/65  104398 189 VAPPRSI

PIRANI CLAUDIO 08/07/69  102913 2310 GELIGSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 3011 MIAMBSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 4312 REKOASI

LUALDI FRANCO 06/11/62  104063 4613 VAPPRSI

LATINI MARIO 12/02/66  120723 5314 TRCSSI

VENTURINI LUCA 16/12/62  633092 5515 GEPOMSI

LAZZOTTI GIANLUCA 20/04/64  102894 7216 GESCHSI

LEONCINI BARTOLI LUIGI 14/12/66  622805 8617 PRFARSI

PAPALIA DOMENICO 15/06/68  119683 10318 BGPOLSI

CANNAS DINO 14/06/62  105354 10719 RMCSSI

GARZOLA MAURO 13/09/62  622406 11320 VCPROSI

MUSTACCIUOLI AURELIO 27/11/60  626438 11421 MIMANSI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60  608079 11622 MIPITSI

TAMBURRINO UMBERTO 01/07/64  627703 11823 CHSSASI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 12224 RMFRCSI

IANNUZZI CESARE 20/06/68  129069 12925 RMCSSI

CALDARONE GIANNI 26/04/69  113533 13426 RMATHSI

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102966 13827 MIPITSI

FRANCESCHINI MARCO 13/12/60  624913 14428 TVLMTSI

BORGIOLI GIAMPAOLO 18/09/65  627944 14529 POCENSI

PISANO ANDREA 24/06/64  632693 14630 GERAPSI

MILISCI RICCARDO 21/09/66  619167 16431 RMCAMSI

FORTE NICOLA 15/08/61  629010 16632 RMCSSI

MEREU BRUNO 25/10/61  632058 17633 MIPITSI

ROLLO MARCO 22/04/63  626963 20034 FEBERSI

DI LORETO MARCO 25/08/62  619126 21435 RACSSI

CATTO MARCO 02/10/68  139885 21936 BASANSI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 24037 CSBRSI

ACERRA RAFFAELE 15/02/68  628042 26438 MIMALSI

D'ILARIO ALBERTO 16/05/65  631250 26639 PEFLASI

RAPUZZI ANDREA 18/01/65  636541 26840 GERAPSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 31741 RMCSSI

ARNO' ALESSANDRO 24/11/65  105768 9.99942 RCCSSI

CAMPOFREDA FABRIZIO 13/08/65  139928 9.99943 CEGIASI

COSTANTINI ANTONIO 01/01/65  105522 9.99944 PEFLASI

IRMICI RAFFAELE 12/04/62  625136 9.99945 FGSSESI

IRMICI RAFFAELE IGNAZIO 31/07/60  639604 9.99946 FGSSESI

ROSE DARIO 09/03/65  629698 9.99947 RMFRCSI

RUSSO EUGENIO 22/08/66  107890 9.99948 CTASCSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAGNI LUCA 103334 V V V V V  1,000  20  25PTCHI

 2 ARNO' ALESSANDRO 105768 2 V 2 V V  0,600  1  19RCCS

 3 LEONCINI BARTOLI LUIGI 622805 1 3 V V V  0,600 -3  19PRFAR

 4 LAZZOTTI GIANLUCA 102894 2 V 4 V V  0,600  6  21GESCH

 5 FORTE NICOLA 629010 0 1 4 1 V  0,200 -13  11RMCS

 6 MEREU BRUNO 632058 0 4 4 2 4  0,000 -11  14MIPIT

 2Girone N.

 1 PAPALIA DOMENICO 119683 4 V V V V  0,800  11  24BGPOL

 2 VENTURINI LUCA 633092 V V v4 V V  1,000  11  24GEPOM

 3 MILISCI RICCARDO 619167 0 3 1 4 V  0,200 -10  13RMCAM

 4 CARACCIOLO STEFANO 103887 3 1 V V V  0,600  2  19BGCRE

 5 COSTANTINI ANTONIO 105522 3 4 V 3 3  0,200 -6  18PEFLA

 6 ROLLO MARCO 626963 2 1 3 4 V  0,200 -8  15FEBER

 3Girone N.

 1 LATINI MARIO 120723 V 1 4 V V  0,600  2  20TRCS

 2 BATTIGALLI PIERPAOLO 140993 2 3 V V V  0,600  5  20MIMAN

 3 RUSSO EUGENIO 107890 V V V V 1  0,800  7  21CTASC

 4 DI LORETO MARCO 619126 V 2 3 V V  0,600  1  20RACS

 5 PISANO ANDREA 632693 3 1 2 1 1  0,000 -17  8GERAP

 6 CANNAS DINO 105354 3 2 V 4 V  0,400  2  19RMCS

 4Girone N.

 1 IRMICI RAFFAELE 625136 0 0 3 1 V  0,200 -12  9FGSSE

 2 FRANCHI FABIO 102883 v2 V V 4 V  0,800  11  21GESCH

 3 CATTO MARCO 139885 V 1 4 3 V  0,400 -1  18BASAN

 4 GARZOLA MAURO 622406 V 0 V 2 V  0,600 -2  17VCPRO

 5 LUALDI FRANCO 104063 V V V V V  1,000  12  25VAPPR

 6 BORGIOLI GIAMPAOLO 627944 4 4 4 2 3  0,000 -8  17POCEN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MUSTACCIUOLI AURELIO 626438 1 1 1 3 4  0,000 -15  10MIMAN

 2 MONTEFORTE MAURO 632064 V V 3 V 3  0,600  2  21CSBR

 3 PULEGA ROBERTO 102966 V 4 2 4 2  0,200 -4  17MIPIT

 4 BONSIGNORE ZANGHI'RICCARDO 119712 V V V V V  1,000  15  25PDPET

 5 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 V 4 V 1 4  0,400 -3  19REKOA

 6 CAMPOFREDA FABRIZIO 139928 V V V 3 V  0,800  5  23CEGIA

 6Girone N.

 1 ACERRA RAFFAELE 628042 1 1 3 1 1  0,000 -18  7MIMAL

 2 FRANCESCHINI MARCO 624913 V 2 2 2 V  0,400 -4  16TVLMT

 3 ROVERE ENRICO 106440 V V V 3 V  0,800  10  23MIAMB

 4 ALLIEVI GIANLUCA 608079 V V 1 3 V  0,600  3  19MIPIT

 5 TORALDO EDOARDO 121032 V V V V V  1,000  16  25RMATH

 6 ROSE DARIO 629698 V 4 4 1 0  0,200 -7  14RMFRC

 7Girone N.

 1 LANARI ILDO 638344 0 0 1 2 3  0,000 -19  6RMCS

 2 TAMBURRINO UMBERTO 627703 V 3 4 1 V  0,400  0  18CHSSA

 3 CALDARONE GIANNI 113533 V V V 4 V  0,800  12  24RMATH

 4 COZZI ANDREA 104041 V V 4 1 V  0,600  5  20VAPPR

 5 PIRANI CLAUDIO 102913 V V V V V  1,000  16  25GELIG

 6 D'ILARIO ALBERTO 631250 V 3 0 0 1  0,200 -14  9PEFLA

 8Girone N.

 1 IANNUZZI CESARE 129069 3 V 0 V V  0,600  4  18RMCS

 2 FENOGLIO MARCO 103833 V V V V V  1,000  13  25VCPRO

 3 RAPUZZI ANDREA 636541 4 1 2 3 V  0,200 -7  15GERAP

 4 SANTINI LUCIO 104398 V 4 V V V  0,800  16  24VAPPR

 5 LUCREZI GINO 623326 0 1 V 0 V  0,400 -10  11RMFRC

 6 IRMICI RAFFAELE IGNAZIO 639604 0 3 2 1 3  0,000 -16  9FGSSE
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 19:00Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  48Girone

 103334 MAGNI LUCA PTCHI Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  1

 102913 PIRANI CLAUDIO GELIG Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  7

 121032 TORALDO EDOARDO RMATH Qualificato 1,00  16  25  9 2  6

 119712 BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO PDPET Qualificato 1,00  15  25  10 4 4  5

 103833 FENOGLIO MARCO VCPRO Qualificato 1,00  13  25  12 5 5  8

 104063 LUALDI FRANCO VAPPR Qualificato 1,00  12  25  13 6 6  4

 633092 VENTURINI LUCA GEPOM Qualificato 1,00  11  24  13 7 7  2

 104398 SANTINI LUCIO VAPPR Qualificato 0,80  16  24  8 8 8  8

 113533 CALDARONE GIANNI RMATH Qualificato 0,80  12  24  12 9 9  7

 119683 PAPALIA DOMENICO BGPOL Qualificato 0,80  11  24  13 10 10  2

 102883 FRANCHI FABIO GESCH Qualificato 0,80  11  21  10 11 11  4

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,80  10  23  13 12 12  6

 107890 RUSSO EUGENIO CTASC Qualificato 0,80  7  21  14 13 13  3

 139928 CAMPOFREDA FABRIZIO CEGIA Qualificato 0,80  5  23  18 14 14  5

 102894 LAZZOTTI GIANLUCA GESCH Qualificato 0,60  6  21  15 15 15  1

 104041 COZZI ANDREA VAPPR Qualificato 0,60  5  20  15 16 16  7

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO MIMAN Qualificato 0,60  5  20  15 16  3

 129069 IANNUZZI CESARE RMCS Qualificato 0,60  4  18  14 18 18  8

 608079 ALLIEVI GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,60  3  19  16 19 19  6

 632064 MONTEFORTE MAURO CSBR Qualificato 0,60  2  21  19 20 20  5

 120723 LATINI MARIO TRCS Qualificato 0,60  2  20  18 21 21  3

 103887 CARACCIOLO STEFANO BGCRE Qualificato 0,60  2  19  17 22 22  2

 619126 DI LORETO MARCO RACS Qualificato 0,60  1  20  19 23 23  3

 105768 ARNO' ALESSANDRO RCCS Qualificato 0,60  1  19  18 24 24  1

 622406 GARZOLA MAURO VCPRO Qualificato 0,60 -2  17  19 25 25  4

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI PRFAR Qualificato 0,60 -3  19  22 26 26  1

 105354 CANNAS DINO RMCS Qualificato 0,40  2  19  17 27 27  3

 627703 TAMBURRINO UMBERTO CHSSA Qualificato 0,40  0  18  18 28 28  7

 139885 CATTO MARCO BASAN Qualificato 0,40 -1  18  19 29 29  4

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,40 -3  19  22 30 30  5

 624913 FRANCESCHINI MARCO TVLMT Qualificato 0,40 -4  16  20 31 31  6

 623326 LUCREZI GINO RMFRC Qualificato 0,40 -10  11  21 32 32  8

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,20 -4  17  21 33 33  5

 105522 COSTANTINI ANTONIO PEFLA Qualificato 0,20 -6  18  24 34 34  2

 636541 RAPUZZI ANDREA GERAP Qualificato 0,20 -7  15  22 35 35  8

 629698 ROSE DARIO RMFRC Qualificato 0,20 -7  14  21 36 36  6

 626963 ROLLO MARCO FEBER Qualificato 0,20 -8  15  23 37 37  2

 619167 MILISCI RICCARDO RMCAM Qualificato 0,20 -10  13  23 38 38  2

 625136 IRMICI RAFFAELE FGSSE Qualificato 0,20 -12  9  21 39 39  4

 629010 FORTE NICOLA RMCS Qualificato 0,20 -13  11  24 40 40  1

 631250 D'ILARIO ALBERTO PEFLA Qualificato 0,20 -14  9  23 41 41  7

 627944 BORGIOLI GIAMPAOLO POCEN Qualificato 0,00 -8  17  25 42 42  4

 632058 MEREU BRUNO MIPIT Qualificato 0,00 -11  14  25 43 43  1

 626438 MUSTACCIUOLI AURELIO MIMAN Qualificato 0,00 -15  10  25 44 44  5

 639604 IRMICI RAFFAELE IGNAZIO FGSSE Qualificato 0,00 -16  9  25 45 45  8

 632693 PISANO ANDREA GERAP Qualificato 0,00 -17  8  25 46 46  3

 628042 ACERRA RAFFAELE MIMAL Qualificato 0,00 -18  7  25 47 47  6

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,00 -19  6  25 48 48  7
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19:01Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

MAGNI LUCA-PTCHI (PISTOIA)

-

 0

 0
MAGNI LUCA-PTCHI (PISTOIA)F  1
P.

 33

 32

PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)

LUCREZI GINO-RMFRC (FRASCATI)

 10

 5
PULEGA ROBERTO-MIPIT (MILANO)F  2
P. D'ACUNTI MARCO (SANN)

 17

 48

COZZI ANDREA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

LANARI ILDO-RMCS (ROMA)

 10

 4
COZZI ANDREA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  3
P. D'ACUNTI MARCO (SANN)

 49

 16

-

BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
BATTIGALLI PIERPAOLO-MIMAN (MILANO)F  4
P.

 9

 56

CALDARONE GIANNI-RMATH (ROMA)

-

 0

 0
CALDARONE GIANNI-RMATH (ROMA)F  5
P.

 41

 24

D'ILARIO ALBERTO-PEFLA (PESCARA)

ARNO' ALESSANDRO-RCCS (REGGIO CALABRIA)

 2

 10
ARNO' ALESSANDRO-RCCS (REGGIO CALABRIA)F  6
P. GRECO NICOLA (SANN)

 25

 40

GARZOLA MAURO-VCPRO (VERCELLI)

FORTE NICOLA-RMCS (ROMA)

 10

 8
GARZOLA MAURO-VCPRO (VERCELLI)F  7
P. GRECO NICOLA (SANN)

 57

 8

-

SANTINI LUCIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
SANTINI LUCIO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  8
P.

 5

 60

FENOGLIO MARCO-VCPRO (VERCELLI)

-

 0

 0
FENOGLIO MARCO-VCPRO (VERCELLI)F  9
P.

 37

 28

ROLLO MARCO-FEBER (FERRARA)

TAMBURRINO UMBERTO-CHSSA (SAN SALVO)

 8

 10
TAMBURRINO UMBERTO-CHSSA (SAN SALVO)F  10
P. GRECO SERENA (SANN)

 21

 44

LATINI MARIO-TRCS (TERNI)

MUSTACCIUOLI AURELIO-MIMAN (MILANO)

 9

 10
MUSTACCIUOLI AURELIO-MIMAN (MILANO)F  11
P. GRECO SERENA (SANN)

 53

 12

-

ROVERE ENRICO-MIAMB (MILANO)

 0

 0
ROVERE ENRICO-MIAMB (MILANO)F  12
P.

 13

 52

RUSSO EUGENIO-CTASC (CATANIA)

-

 0

 0
RUSSO EUGENIO-CTASC (CATANIA)F  13
P.

 45

 20

IRMICI RAFFAELE IGNAZIO-FGSSE (SAN SEVERO)

MONTEFORTE MAURO-CSBR (COSENZA)

 3

 10
MONTEFORTE MAURO-CSBR (COSENZA)F  14
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 29

 36

CATTO MARCO-BASAN (SANTERAMO)

ROSE DARIO-RMFRC (FRASCATI)

 10

 6
CATTO MARCO-BASAN (SANTERAMO)F  15
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 61

 4

-

BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO-PDPET (PADOVA)F  16
P.
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 3

 62

TORALDO EDOARDO-RMATH (ROMA)

-

 0

 0
TORALDO EDOARDO-RMATH (ROMA)F  17
P.

 35

 30

RAPUZZI ANDREA-GERAP (RAPALLO)

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (CASALGRANDE)

 6

 10
SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (CASALGRANDE)F  18
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 19

 46

ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (MILANO)

PISANO ANDREA-GERAP (RAPALLO)

 10

 8
ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (MILANO)F  19
P. ARGENTI LAURA (RMVER)

 51

 14

-

CAMPOFREDA FABRIZIO-CEGIA (CASERTA)

 0

 0
CAMPOFREDA FABRIZIO-CEGIA (CASERTA)F  20
P.

 11

 54

FRANCHI FABIO-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
FRANCHI FABIO-GESCH (GENOVA)F  21
P.

 43

 22

MEREU BRUNO-MIPIT (MILANO)

CARACCIOLO STEFANO-BGCRE (BERGAMO)

 7

 10
CARACCIOLO STEFANO-BGCRE (BERGAMO)F  22
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 27

 38

CANNAS DINO-RMCS (ROMA)

MILISCI RICCARDO-RMCAM (ROMA)

 10

 7
CANNAS DINO-RMCS (ROMA)F  23
P. DE NICOLA ROBERTO (SACAV)

 59

 6

-

LUALDI FRANCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

 0

 0
LUALDI FRANCO-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  24
P.

 7

 58

VENTURINI LUCA-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
VENTURINI LUCA-GEPOM (GENOVA)F  25
P.

 39

 26

IRMICI RAFFAELE-FGSSE (SAN SEVERO)

LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)

 1

 10
LEONCINI BARTOLI LUIGI-PRFAR (PARMA)F  26
P. GRECO NICOLA (SANN)

 23

 42

DI LORETO MARCO-RACS (RAVENNA)

BORGIOLI GIAMPAOLO-POCEN (PRATO)

 10

 9
DI LORETO MARCO-RACS (RAVENNA)F  27
P. GRECO NICOLA (SANN)

 55

 10

-

PAPALIA DOMENICO-BGPOL (BERGAMO)

 0

 0
PAPALIA DOMENICO-BGPOL (BERGAMO)F  28
P.

 15

 50

LAZZOTTI GIANLUCA-GESCH (GENOVA)

-

 0

 0
LAZZOTTI GIANLUCA-GESCH (GENOVA)F  29
P.

 47

 18

ACERRA RAFFAELE-MIMAL (MILANO)

IANNUZZI CESARE-RMCS (ROMA)

 0

 10
IANNUZZI CESARE-RMCS (ROMA)F  30
P. D'ACUNTI MARCO (SANN)

 31

 34

FRANCESCHINI MARCO-TVLMT (TREVISO)

COSTANTINI ANTONIO-PEFLA (PESCARA)

 5

 10
COSTANTINI ANTONIO-PEFLA (PESCARA)F  31
P. D'ACUNTI MARCO (SANN)

 63

 2

-

PIRANI CLAUDIO-GELIG (GENOVA)

 0

 0
PIRANI CLAUDIO-GELIG (GENOVA)F  32
P.
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Spada maschile Cat.1 (40+)
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 44

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 30

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

PULEGA ROBERT - MIPIT (MILANO)

COZZI ANDREA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

BATTIGALLI PI - MIMAN (MILANO)

CALDARONE GIA - RMATH (ROMA)

ARNO' ALESSAN - RCCS (REGGIO CALABRIA)

GARZOLA MAURO - VCPRO (VERCELLI)

SANTINI LUCIO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

FENOGLIO MARC - VCPRO (VERCELLI)

TAMBURRINO UM - CHSSA (SAN SALVO)

MUSTACCIUOLI  - MIMAN (MILANO)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

RUSSO EUGENIO - CTASC (CATANIA)

MONTEFORTE MA - CSBR (COSENZA)

CATTO MARCO - BASAN (SANTERAMO)

BONSIGNORE ZA - PDPET (PADOVA)

TORALDO EDOAR - RMATH (ROMA)

SCHMITT JEAN  - REKOA (CASALGRANDE)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (MILANO)

CAMPOFREDA FA - CEGIA (CASERTA)

FRANCHI FABIO - GESCH (GENOVA)

CARACCIOLO ST - BGCRE (BERGAMO)

CANNAS DINO - RMCS (ROMA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

VENTURINI LUC - GEPOM (GENOVA)

LEONCINI BART - PRFAR (PARMA)

DI LORETO MAR - RACS (RAVENNA)

PAPALIA DOMEN - BGPOL (BERGAMO)

LAZZOTTI GIAN - GESCH (GENOVA)

IANNUZZI CESA - RMCS (ROMA)

COSTANTINI AN - PEFLA (PESCARA)

PIRANI CLAUDI - GELIG (GENOVA)

10

6

9

10

10

5

7

10

10

6

7

10

8

6

5

10

10

7

10

7

10

7

5

10

10

7

5

10

9

10

3

10

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

BATTIGALLI PI - MIMAN (MILANO)

CALDARONE GIA - RMATH (ROMA)

SANTINI LUCIO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

FENOGLIO MARC - VCPRO (VERCELLI)

ROVERE ENRICO - MIAMB (MILANO)

RUSSO EUGENIO - CTASC (CATANIA)

BONSIGNORE ZA - PDPET (PADOVA)

TORALDO EDOAR - RMATH (ROMA)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (MILANO)

FRANCHI FABIO - GESCH (GENOVA)

LUALDI FRANCO - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

VENTURINI LUC - GEPOM (GENOVA)

PAPALIA DOMEN - BGPOL (BERGAMO)

IANNUZZI CESA - RMCS (ROMA)

PIRANI CLAUDI - GELIG (GENOVA)

10

5

9

6

10

6

5

6

10

2

10

4

8

10

7

10

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

CALDARONE GIA - RMATH (ROMA)

FENOGLIO MARC - VCPRO (VERCELLI)

BONSIGNORE ZA - PDPET (PADOVA)

TORALDO EDOAR - RMATH (ROMA)

FRANCHI FABIO - GESCH (GENOVA)

PAPALIA DOMEN - BGPOL (BERGAMO)

PIRANI CLAUDI - GELIG (GENOVA)

10

5

10

5

9

8

10

6

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

FENOGLIO MARC - VCPRO (VERCELLI)

TORALDO EDOAR - RMATH (ROMA)

PAPALIA DOMEN - BGPOL (BERGAMO)

8

7

10

9

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)

TORALDO EDOAR - RMATH (ROMA)

10

9

GRECO S.

GRECO S.

DE NICOLA R.

DE NICOLA R.

SCARDINI B.

SCARDINI B.

GRECO N.

GRECO N.

DE NICOLA R.

DE NICOLA R.

GRECO S.

GRECO S.

D'ACUNTI M.

D'ACUNTI M.

ARGENTI L.

ARGENTI L.

D'ACUNTI M.

D'ACUNTI M.

SCARDINI B.

SCARDINI B.

DE NICOLA R.

CIOFFI D.

GRECO N.

ARGENTI L.

ARGENTI L.

D'ACUNTI M.

SCARDINI B.

DE NICOLA R.

ARGENTI L.

GRECO N.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

MAGNI LUCA - PTCHI (PISTOIA)
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13/06/2009

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPF

Campionato italiano "Masters"

Cat.1 (40+) 1 19:13Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 103334 MAGNI LUCA1 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA27/02/64

 121032 TORALDO EDOARDO2 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM01/03/62

 103833 FENOGLIO MARCO3 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI17/05/67

 119683 PAPALIA DOMENICO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/06/68

 102913 PIRANI CLAUDIO5 C.D.S. LIGURIA GENOVA08/07/69

 119712 BONSIGNORE ZANGHI' RICCARDO6 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA15/01/65

 113533 CALDARONE GIANNI7 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM26/04/69

 102883 FRANCHI FABIO8 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D22/07/62

 104063 LUALDI FRANCO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/11/62

 633092 VENTURINI LUCA10 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA16/12/62

 104398 SANTINI LUCIO11 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO16/06/65

 106440 ROVERE ENRICO12 CIRCOLO SCHERMISTICO AMBROSIANO A.S.D18/03/60

 107890 RUSSO EUGENIO13 A.S. D. CATANIA SCHERMA22/08/66

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.18/06/61

 129069 IANNUZZI CESARE15 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/06/68

 608079 ALLIEVI GIANLUCA16 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.15/12/60

 139928 CAMPOFREDA FABRIZIO17 G.S. "P. GIANNONE"13/08/65

 102894 LAZZOTTI GIANLUCA18 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D20/04/64

 104041 COZZI ANDREA19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/04/61

 632064 MONTEFORTE MAURO20 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA04/03/63

 103887 CARACCIOLO STEFANO21 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG21/05/66

 619126 DI LORETO MARCO22 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA25/08/62

 105768 ARNO' ALESSANDRO23 CIRCOLO DELLA SCHERMA R.C.24/11/65

 622406 GARZOLA MAURO24 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI13/09/62

 622805 LEONCINI BARTOLI LUIGI25 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA14/12/66

 105354 CANNAS DINO26 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/06/62

 627703 TAMBURRINO UMBERTO27 SCHERMA CLUB SAN SALVO A.S.D.01/07/64

 139885 CATTO MARCO28  S.D.A.SCHERM.SANTERAMO02/10/68

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS29 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/11/63

 102966 PULEGA ROBERTO30 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 105522 COSTANTINI ANTONIO31 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA01/01/65

 626438 MUSTACCIUOLI AURELIO32 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.27/11/60

 120723 LATINI MARIO33 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.12/02/66

 624913 FRANCESCHINI MARCO34 LAME MARCA TREVIGIANA A.S.D.13/12/60

 623326 LUCREZI GINO35 A.S.D. FRASCATI SCHERMA07/01/69

 636541 RAPUZZI ANDREA36 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE18/01/65

 629698 ROSE DARIO37 A.S.D. FRASCATI SCHERMA09/03/65

 626963 ROLLO MARCO38 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.22/04/63

 619167 MILISCI RICCARDO39 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA21/09/66

 625136 IRMICI RAFFAELE40 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.12/04/62

 629010 FORTE NICOLA41 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.15/08/61

 631250 D'ILARIO ALBERTO42 CIRCOLO SCHERMA FLAIANO A.S.D. PESCARA16/05/65

 627944 BORGIOLI GIAMPAOLO43 SPORTING CENTER PRATO18/09/65

 632058 MEREU BRUNO44 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.25/10/61

 639604 IRMICI RAFFAELE IGNAZIO45 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.31/07/60

 632693 PISANO ANDREA46 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE24/06/64

 628042 ACERRA RAFFAELE47 C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.15/02/68

 638344 LANARI ILDO48 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/11/62
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